UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-HC&BTTP

V/v tổ chức kỳ kiểm tra kết quả

tập sự hành nghề công chứng

 lần thứ năm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện Công văn số 3431/BTP-BTTP ngày 20/6/2024 của Bộ Tư pháp

về việc tổ chức kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ năm. Sở

Tư pháp thông báo việc đăng ký tham dự kiểm tra và hồ sơ đăng ký tham dự kiểm

tra kết quả tập sự hành nghề công chứng (kèm theo Công văn số 3431/BTP-BTTP

ngày 20/6/2024 của Bộ Tư pháp).

Hồ sơ đăng ký tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng nộp

cho Sở Tư pháp (thông qua Trung tâm Phục vụ hành chính công, số 19 đường

Trần Hưng Đạo, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng). Đề nghị người

đủ điều kiện đăng ký tham dự kỳ kiểm tra nộp hồ sơ trước ngày 24/7/2024 để Sở

Tư pháp thẩm định, gửi về Bộ Tư pháp theo thời gian quy định.

Sở Tư pháp thông báo đến các Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng và người được đăng ký tham dự kiểm tra tập sự hành nghề công chứng

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Phó Giám đốc (để b/c);

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Ngô Hải Bằng

		2024-06-24T13:43:03+0700
	Việt Nam
	Ngô Hải Bằng<nhbang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:06:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:06:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:06:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!